(SMP), COM LIGAÇÕES E SMS ILIMITADOS, INTERNET MÓVEL
DE  NO  MÍNIMO  6  GB  POR  LINHA,  ROAMING  NACIONAL  E
TECNOLOGIA  4G OU SUPERIOR,  em favor  da  empresa  MAXX
PROJETOS  E  CONSULTORIA  EM  TI  LTDA.  EPP,  inscrita  no
CNPJ/MF nº 12.900.948/0001-82, com valor total de R$ 1.318,80
(Um Mil Trezentos e Dezoito Reais e Oitenta Centavos), sendo a
contratação  da  referida  empresa,  decisão  discricionária  do
Vereador  Presidente  da  Câmara  Municipal,  ante  o  critério  de
julgamento do “Menor Preço por Item”,  nos termos do art.  75,
inciso II, da Lei nº.